

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Mols Consulting - Natur & Miljø ApS

Tved Kirkebakke 26
8420 Knebel

ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/3 2024


Dirigent

CVR-nr. 43 30 12 41

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mols Consulting - Natur & Miljø ApS
Tved Kirkebakke 26
8420 Knebel

CVR-nr: 43 30 12 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Henriksen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i rådgivning inden for Natur og miljø.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 31.085, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	3.370.291	3.249.219
1 Personaleomkostninger	-3.263.583	-2.750.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.230	-37.941
DRIFTSRESULTAT	43.478	460.758
Andre finansielle indtægter	67	0
Andre finansielle omkostninger	-2.458	-11.727
RESULTAT FØR SKAT	41.087	449.031
Skat af årets resultat	-10.002	-105.178
ÅRETS RESULTAT	31.085	343.853
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overført resultat	-29.915	343.853
DISPONERET I ALT	31.085	343.853

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	47.856	57.428
Immaterielle anlægsaktiver	47.856	57.428
Produktionsanlæg og maskiner	5.000	10.000
Indretning af lejede lokaler	11.466	15.288
Materielle anlægsaktiver	16.466	25.288
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver	12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER	76.322	94.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.561	517.996
Selskabsskat	0	17.022
Andre tilgodehavender	144.777	2.000
Tilgodehavender	681.338	537.018
Likvide beholdninger	294.815	466.029
OMSÆTNINGSAKTIVER	976.153	1.003.047
AKTIVER	1.052.475	1.097.763

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	313.938	343.853
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	0
EGENKAPITAL	414.938	383.853
Hensættelse til udskudt skat	1.100	2.200
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.100	2.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	171.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.331	16.765
Selskabsskat	11.000	0
Anden gæld	587.242	510.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.864	13.077
Kortfristede gældsforpligtelser	636.437	711.710
GÆLDSFORPLIGTELSER	636.437	711.710
PASSIVER	1.052.475	1.097.763

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	343.853	0
Årets resultat	31.085	343.853
Foreslået udbytte	-61.000	0
Overført resultat ultimo	313.938	343.853
Foreslået udbytte	61.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	0
EGENKAPITAL	414.938	383.853

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	6
Lønninger	3.201.369	2.705.701
Andre omkostninger til social sikring	62.214	44.819
	<u>3.263.583</u>	<u>2.750.520</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 4.